

شرکت: نفت میلاد پارس	سرمایه ثبت شده: 100
نماد: فمیلا2	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	نفت میلاد پارس
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت نفت میلاد پارس (سهامی خاص) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 28 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه میشود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمیکند.

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 4 الي 6 تعديل نشده است. 4 - به شرح يادداشت 1-2-14 صورتهای مالی ، مقدار 72 تن محصول پرسیس رابر آروماتیکی سنگین به بهای تمام شده 1.911 میلیون ریال در مخارن شرکت شیمی پالایش صدف بوده که تا کنون تحویل شرکت نشده است . در این خصوص اقدامات حقوقی در جریان می باشد .
5. همانگونه که در يادداشت 6-23 صورتهای مالی منعکس می باشد، در نتیجه شیوع بیماری Covid19، حجم تقاضا برای محصولات صادراتی کاهش یافته و شرکت در جهت جلوگیری از آسیب پذیری فعالیتهای آتی، تمهیدات لازم از جمله تمرکز بر بازارهای داخلی و ایجاد تنوع در تولید محصولات را اتخاذ نموده است.
6. با توجه به مطالب مندرج در يادداشت های 8 و 1-12 صورتهای مالی، از بابت فروش 900 هزار سهم سرمایه گذاری شده در شرکت توسعه بازرگانی آهن و فولاد میلاد (سهامی عام) مبلغ 41 میلیارد ریال سود شناسایی و در حسابها ثبت گردیده است . بدون در نظر گرفتن درآمد فوق، عملیات شرکت در دوره مورد گزارش منجر به مبلغ 5 میلیارد ریال زیان شده است.

18 آبان 1399

موسسه حسابرسی آزمون پرداز

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود	[Farshid Mohebbi [Sign	861479	1399/08/28 15:10:03
شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود	[Khosroo Lotfi Zadeh [Sign	800682	1399/08/28 15:13:30
مدیر موسسه آزمون پرداز ایران مشهود	[Abbas Vafadar [Sign	800874	1399/08/28 15:14:30

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۰۰,۵۴۰	۳۴۴,۶۶۶	۵۶۷,۷۰۱	(۷۱)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۰۱,۸۸۹)	(۲۶۷,۱۱۶)	(۴۸۵,۸۴۶)	۶۲
سود (زیان) ناخالص	(۱,۳۴۹)	۷۷,۵۵۰	۸۱,۸۵۵	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳,۰۶۱)	(۶۱,۳۹۱)	(۱۰۳,۵۱۷)	۷۹
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۹,۳۴۶	۹,۷۱۱	۱۴,۶۵۲	(۵)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	(۵,۱۶۴)	۲۵,۸۷۰	(۷,۰۱۰)	--
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۱,۵۲۲	۲۷۱	۲۸۴	۱۵,۲۲۲
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۵۳	۷۹	۱۳۵	۲۳۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۶,۶۱۱	۲۶,۲۳۰	(۶,۵۹۱)	۴۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	(۴۷۷)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۶,۶۱۱	۲۶,۲۳۰	(۷,۰۶۸)	۴۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۶,۶۱۱	۲۶,۲۳۰	(۷,۰۶۸)	۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۵۱,۶۳۸)	۲۵۸,۷۰۰	(۷۰,۱۰۰)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۴۱۷,۷۴۹	۳,۵۰۰	(۵۸۰)	۱۱,۸۳۶

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۶۶,۱۱۱	۲۶۲,۲۰۰	(۷۰,۶۸۰)	۴۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۶۶,۱۱۱	۲۶۲,۲۰۰	(۷۰,۶۸۰)	۴۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۶۶,۱۱۰	۲۶۲,۲۰۰	(۷۰,۶۸۰)	۴۰
سرمایه	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۶۶,۱۱۱	۲۶,۲۲۰	(۷,۰۶۸)	۱,۲۹۶
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۶۶,۱۱۱	۲۶,۲۲۰	(۷,۰۶۸)	۱,۲۹۶

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۷,۴۱۱	۳۸,۱۵۴	۳۸,۹۸۶	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۷۳	۳۸۰	۴۰۵	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳	۶۷۹	۶۷۹	(۹۷)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۷,۸۰۷	۳۹,۲۱۳	۴۰,۰۷۰	(۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۶,۸۰۹	۸۶۷	۳۴,۹۴۳	۱,۸۳۹
موجودی مواد و کالا	۵۹,۵۹۹	۶۹,۰۰۶	۳۷,۶۵۷	(۱۴)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۶,۶۹۵	۵۶,۸۵۶	۳۸,۰۳۵	(۱۸)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۴,۵۴۴	۸,۳۳۹	۳,۵۴۱	(۴۶)
	۱۳۷,۶۴۷	۱۳۵,۰۶۸	۹۴,۱۷۶	(۵)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۳۷,۶۴۷	۱۳۵,۰۶۸	۹۴,۱۷۶	(۵)
جمع دارایی‌ها	۱۶۵,۴۵۴	۱۷۴,۲۸۱	۱۳۴,۲۴۶	(۵)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶۴	۶۴	۶۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶,۹۳۷	(۲۹,۶۷۴)	(۲۲,۶۰۶)	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۷,۱۰۱	(۲۹,۵۱۰)	(۲۲,۴۴۲)	--
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۳,۴۹۲	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۱۳۲	۱,۴۰۵	۷۰۱	۵۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۰۲,۱۳۲	۱۰۱,۴۰۵	۱۳۴,۱۹۳	۱
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۴,۵۵۴	۷۸,۲۳۱	۱۱,۲۸۹	(۵۶)
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۲۱,۶۶۷	۲۴,۱۵۵	۱۱,۳۰۶	(۱۰)
	۵۶,۲۳۱	۱۰۲,۳۸۶	۲۲,۴۹۵	(۴۵)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های جاری	۵۶,۳۲۱	۱۰۳,۳۸۶	۳۲,۴۹۵	(۴۵)
جمع بدهی‌ها	۱۵۸,۳۵۳	۲۰۳,۷۹۱	۱۵۶,۶۸۸	(۲۲)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۶۵,۴۵۴	۱۷۴,۲۸۱	۱۳۴,۳۴۶	(۵)

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۰۰	۰	۰	۰	۶۴	۰	۰	۰	(۲۲,۶۰۶)	۰	(۲۲,۴۴۲)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۰۰	۰	۰	۰	۶۴	۰	۰	۰	(۲۲,۶۰۶)	۰	(۲۲,۴۴۲)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۷,۰۶۸)		(۷,۰۶۸)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۰۶۸)	۰	(۷,۰۶۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۷,۰۶۸)	۰	(۷,۰۶۸)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۰۰	۰	۰	۰	۶۴	۰	۰	۰	(۲۹,۶۷۴)	۰	(۲۹,۵۱۰)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳۶,۶۱۱		۳۶,۶۱۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶,۶۱۱	۰	۳۶,۶۱۱
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۰۰	۰	۰	۰	۶۴	۰	۰	۰	۶,۹۳۷	۰	۷,۱۰۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۳,۳۶۵)	(۷۰,۹۰۲)	۳۱,۲۱۳	۵۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۴۷۷)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۳,۳۶۵)	(۷۰,۹۰۲)	۳۰,۷۳۶	۵۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۲۸)	(۱,۲۹۳)	(۲,۲۸۱)	۳۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۲۵)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۲,۰۹۱	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۶۶	۰	۲۵۹	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۱	۱۲	۲۵	۷۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۴۱,۵۷۰	(۱,۲۸۱)	(۲,۰۲۲)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۸,۲۰۵	(۷۲,۱۸۳)	۲۸,۷۱۴	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵,۰۰۰	۱۶۱,۷۴۵	۱۷۱,۱۳۴	(۹۷)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۷,۰۰۰)	(۸۷,۲۰۹)	(۱۹۵,۰۵۰)	۸۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۲۳,۹۱۶)	۷۴,۵۳۶	(۱۲,۰۰۰)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۴,۷۹۸	۲,۳۵۳	(۳,۷۹۵)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳۵	۳,۵۴۱	۳,۵۴۱	۸,۳۳۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۲۳)	۸,۳۳۹	۵,۸۹۴	۴,۵۴۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				